РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022г.                           № 50-па

О внесении изменений в Положение о комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешения на вырубку (снос) деревьев и кустарников, и компенсационному озеленению на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 28.03.2022 №26-па «Об утверждении комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешения на вырубку (снос) деревьев и кустарников, и компенсационному озеленению на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» (в редакции от 07.06.2022г. №49-па) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешения на вырубку (снос) деревьев и кустарников, и компенсационному озеленению на территории муниципального образования утвердить в новой редакции, согласно приложения №1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава  Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района                                                                          А.Г.Якунин
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района

от 08.06.2022 № 50-па

СОСТАВ

комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи

разрешения на вырубку (снос) деревьев и кустарников, и компенсационному озеленению на территории муниципального образования

Председатель комиссии:

С.А. Савина   – главный специалист-эксперт Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района;

Заместитель председателя комиссии:

Е.Н. Санькова – директор МКУК «Вышнереутчанский СДК»;

Секретарь комиссии:

Н.И. Медведева  – директор МКУК «Любачанский СДК»
Члены комиссии:

А.И. Гахов – депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района;

В.В. Волобуев – депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района.
Лицо, имеющее профессиональную подготовку по одной из следующих специальностей «Лесное и лесопарковое хозяйство», «Лесное дело», «Лесоинженерное дело» либо опыт работы в лесной отрасли не менее трех лет.